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Ecover Sensitive Zero Żel do Prania 1l

Cena 26,00 zł

Numer katalogowy es_9971-uniw

Kod EAN 5412533421071

Opis produktu

Ecover Sensitive Zero to płynny środek do prania stworzony z myślą o
osobach z wrażliwą skórą i alergikach. Produkt nie zawiera substancji
zapachowych ani barwników, co zapewnia optymalną tolerancję i
minimalizuje ryzyko podrażnień. Idealny do prania białych i kolorowych
tkanin, skutecznie usuwa plamy i zabrudzenia już w temperaturze 30°C.

Bazujący na roślinnych i mineralnych składnikach, płyn jest całkowicie
biodegradowalny, a jego formuła została dermatologicznie
przetestowana. Dzięki braku optycznych wybielaczy i łagodnej formule,
Ecover Sensitive Zero doskonale sprawdzi się w każdej rodzinie dbającej
o zdrowie skóry oraz środowisko.

Postaw na delikatność i efektywność w praniu. Zamów Ecover Sensitive
Zero już dziś!

Pojemność: 1 l
Składniki:5 - 15 % nichtionische Tenside,5 - 15 % Surfaktanty anionowe,< 5 %
Seife,Enzymeswoda,Natriumcitrat,Alcohol Denat,Glycerin,Polypropylene Terephthalate,Trisodium
Ethylenediamine Disuccinate,Acidum Lacticum (kwasmlekowy)

Nadaje się do wszystkich delikatnych pieluch, w tym pieluch wełnianych i jedwabnych oraz wielorazowych,
ponieważ nie zawierają enzymów. Nie nawilża. Postępuj zgodnie z instrukcjami pielęgnacji zawartymi w
tekstyliach. Nigdy nie moczyć ani nie pierz tkanin trudnopalnych w temperaturze powyżej 50°C. Najlepsze
wyniki w zimnej wodzie i temperaturach do 40°C. Prać w najniższej możliwej temperaturze i obsługiwać pralkę
zgodnie z instrukcjami producenta. Nie należy przedawkować i postępować zgodnie z instrukcją dawkowania.

UWAGA Powoduje silne podrażnienie oczu. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. W PRZYPADKU
KONTAKTU Z OCZAMI: Płukać delikatnie wodą przez kilka minut. Jeśli to możliwe, należy zdjąć soczewki
kontaktowe. Kontynuuj płukanie. Jeśli podrażnienie oczu utrzymuje się: Zasięgnąć porady lekarza/pomocy
medycznej. Jeśli wymagana jest porada lekarska, przygotuj opakowanie lub etykietę.
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